\. h ■! !
^' I. . , -

>

CAMARA MUNIGIPAlL DE ITARANA

Protocolo da Rs Cjnh M" Í)i-Z-'S

Em ^ fia Ho 9n ,ZC>

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

-f-
cfe Uma Ma/êa

AssiK^-snta Legisi^tívo e
CMI/ES

INDICAÇÃO N°

Itarana/ES, 09 de março de 2020.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Limpeza e a manutenção da antiga Sede do SAAE.

boOsito

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao
Prefeito Municipal no sentido de que seja feita a limpeza e a manutenção referente a
antiga Sede do SAAE, localizada na Rua Elias Estevão Colnago.

JUSTIFICATIVA.

A presente Indicação tem por objetivo a manutenção do local, devido a enorme
quantidade matos existentes no local, bem como resíduos sólidos.

A presente Indicação é justa e necessária, tendo em vista que o grande acúmulo
de resíduos sólidos desconhecidos naquele local, poderão ocasionar danos e riscos, além
de transtornos aos transeuntes e principalmente ao local. Por isso é necessária a
presença de uma equipe da municipalidade para realizar a remoção do conteúdo já
citado. Sabemos que essa medida é extremamente positiva uma vez que é direcionada à
manutenção da saúde pública de nossa cidade.

Atenciosamente,

mnéua Colombo Santos,

zreadora PSDB

íçVí:,am I'vKa ,o fíQ

eco 'T' ̂ '0 ■

ÊM, 12/03/20^0

/ / / X ̂2
Ârháid^Martins
f/|!3esídente

,  \ l' /, J .(

□  -UOÜ^ÜOâO
EHÜ

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA " cmUo
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO j ^

Itarana/ES, 12 de março de 2020.

OF/CMI/GP/ES N». 033/2020

Senhor Prefeito.

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a Indicação n® 003/2020, de autoria da

Vereadora Brunella Colombo Santos - PSDB, apresentada na Sessão Ordinária do dia

11/03/2020.

Atenciosai

RTiNS

Excelentíssimo Senhor
ADEMAR SCHNEIDER R.ECEB1EM
Prefeito Municipal / 0.5 / ^n-sD
Itarana/ES

Aa!H»í4TflRA